D rationis attendat, ut psallens spiritu psallat et mente, quia cor sapientis erudit os ejus, ne improvise loquatur. Sextum est dalmatica, a provincia Græcia dicta, id est, Dalmatia ; ipsa habet duas lineas retro, et duas ante, quia vetus et novum testamentum retinunt dilectione Dei et proximi, hoc est, immaculatum esse ad Dominum, fratrem visitare, pertinet ad proximum. Triginta fimbrias habet retro, quadraginta ante. Singulæ linea altrinsecus quindecim, quod linea charitatis, in veteri testamento et novo in prosperis et adversis quindecim ex se ramis producit, quia charitas ex Deo est, patiens est, benigna est, non temulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa, non querit quæ sua non sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super inquietatem, congaudet autem veritati : omnia credit, omnia suffert, omnia sperat, omnia sustinet. Sinistra pars habet fimbrias, quia actualis vita sollicita est, et

turbatur erga plurima. Dextera non habet; contemplativa vita quieta est. Largitas manicarum largum dispensatorem Evangelii significat. Casula circumdat aliquid Evangelium legit diaconus, ut expeditus ad Evangelium possit accedere, vel mensam Domini praepare. Casula aperta est in dextera parte, unde emititur brachium, quia auctor evangelii, quem debet diaconus imitari, in dextro latere lancea perfossum est. Septimum est, quod casulam vocant, hanc Graci planetam dicunt, quia suprema omnium vestimentorum, et suo muninâ alia tegit. Hanc ergo vestem possumus intelligere charitatem, de qua enumeratis virtutum vestimentis Apostolus ait: Super autem omnia haec charitatem habentes, quod est vineum perfectionis. Similiter casula opera justitiae signileat, ut illud: Sacerdotes tui induantur justitia. Suppar est post tergum, inter humeros et ante pectus. Post humerum pondus boni operis significat, ubi duplex vestimentum, quia sic bona opera dehinc foris ostendit, ut intus coram Deo integrâ sint in pectore. Duplex, quia in eis utrumque debet esse doctrina ad homines, et veritas interius. Oportet dno duplia conjuncta sint, quia tuic bene ministratur, cum bonum opus, et vera doctrina convenient. Induant quoque sacerdotes pedes sandaliis, evangelica auctoritate concessum, quo calceamento vee pectoris est, nec nudus ad terram: dans intelligi ut nec Evangelium occultetur, nec terrenis commodis innitatur; et partim Evangelium debet operiri, parum manifestari, ut fidèles inveniant doctrinam, et contemptores non inveniant materiam blasphemandi.

DE QUINDECIM SIGNIS.

Quindecim signa, quindecim dierum ante diem iudicii, invenit Hieronymus in annalibus Hebreorum. Prima die eriget se mare in altum quadraginta cubitis, super altitudines montium, et erit quasi murus, et amnes similiter. Secunda die descendens usque ad ima, ita ut summitas eorum vix conspici possit. Tertia die erunt in æqualitate, sicut ab exordio. Quarta die pisces et omnes belluae marinæ, et congregabuntur super aquas, et dabunt voces et gemitus, quarum significationem nemo scit nisi Deus. Quinta die ardebunt ipsæ aquæ ab ortu suo usque ad occasum. Sexta die omnes herbae, et arbores sanguineum rorem dabunt. Septima die omnia ædificia destruentur. Octava die debellabunt petrae ad invicem, et unaquæque in tres partes se dividet, et unaquæque pars collidet adversus alteram. Nona die erit terra motus, qualis non fuit ab initio mundi. Decima die omnes colles et valles in planitatem convertentur, et erit æquitas terræ. Undecima die homines exhibunt de cavernis suis, et current quasi amentes, nec potest aliter respondere alteri. Duodecima die cedent stelle et signa de celo. Decima tertia die congregabuntur ossa defunctorum, et exsurgent usque ad sepulcrum. Decima quarta die omnes homines morientur, ut simul resurgent cum mortuis. Decima quinta die ardabit terra usque ad inferni novissima, et post erit dies iudicii.

DE CRUCE DOMINI.

Crux Domini de quatuor lignis facta est, quæ vocantur cypressus, cedrus, pinus, et buxus. Sed buxus non fuit in cruce, nisi tabula de illo ligno supra frontem Christi fuit, in qua conserperunt Iudei iustum: Illic est Rex Iudeorum. Cypressus fuit in terra usque ad tabulam, cedrus in transversum, pinus sursum. Septem sunt gradus, in quibus Christus adfuit. Ostiarius fuit, quando destruxit ostia inferni, et ligavit diabolum; lector fuit, quando aperuit librum Isaiae prophetæ, in quo invenit: Spiritus Domini super me, evangelizare pauperibus misit me; exorcista fuit, quando ejecit septem daemonia de Maria Magdalene; acolythus fuit, etc.; subdiaconus fuit, quando lavit pedes discipulorum suorum; diaconus fuit, quando fecit de aqua vinum; presbyter fuit, quando fregit

A panem discipulis suis, dicens: Accipite et comedite hoc est corpus meum.

DE SEPTEM PECCATIS.

Hæc sunt peccata Adæ, quæ et originalia sunt. Primum peccatum fuit superbia, quia dilexi eam in sua potestate plus quam Dei; secundum, sacrilegium, quia Deo non credit; tertium, homicidium, quia semetipsum peccando occidit; quartum, fornicationem spiritualiæ habuit, quia integratem mentis corrupti; quintum, fortunam, quia cibum prohibitum attigit; sextum, avaritia, quia plus quam debuit, appetivit; septimum, gula, quia venitum fructum comedit. Haec sunt quoque vindictæ septem. Primus, maledictio ejus terre; secunda, ejus ejectione de paradiso; tertia, adventus in terram vilen; quarta, mors filii; quinta, labor; sexta, mors corporis; septima, descendens ejus ad infernum; et quia septies peccavit, septem vindictas accepit. Haec sunt septem peccata Cain. De septem peccatis Cain alii varia suspicuntur; et primum asserunt fuisse peccatum, quod non recte divisorit; secundum, quod invidenter fratrem suo; tertium, quod dixerit: Egridianum foras; quartum, quod intersecerit eum; quintum, quod procaciter negaverit: Nescio; sextum, quod seipsum damnaverit: Major est iniurias mea quam ut veniam merear; septimum, quod nec damnatus egerit penitentiam. Sex sunt ætates mundi: prima, ab Adam usque ad Noe; secunda, a Noe usque ad Abraham; tertia, ab Abraham usque ad Moysen; quarta, a Moysi usque ad David; quinta, a David usque ad Joannem Baptistam, et adventum Domini; sexta, a resurrectione Domini usque ad finem seculi, et sic tradunt seniores, quod sex milia annis mundus a Deo omnipotenti censuisset. Sex ætates hominis sunt. Prima, infans, septem annos tenet; secunda, pueritia, alias septem annos tenet; tertia, adolescentia, que quatuordecim annos tenet; quarta, juventus, que viginti unum annum tenet; quinta, senectus, quæ viginti octo annos tenet; sexta dicitur senior, ultima ætis, vel decrepitus, quæ nullum certum tenet numerum annorum.

DE QUATUOR ORDINIBUS.

Ceciderunt columnæ sustinentes aulam, et i leonobruit aula. Dominus noster Jesus Christus fecit unam aulam, id est, mundum; et hanc aulam fecit de quatuor rebus, id est, de quatuor elementis, quæ sunt ignis, aer, terra, aqua; et in hac aula fecit quatuor angulos, id est, quatuor partes mundi, Orientem, Meridiem, Occidentem et Septentrionem. Ad istam aulam sustinendam constituit Dominus quatuor columnas, quæ sustinuerunt aulam illam, id est, quatuor ordines hominum: scilicet, oratores, defensores, mercatores, laboratores. Oratores autem constituit Dominus in mundo ad hoc, ut pro aliis ordinibus orarent, et lucerent eis per noctem, qui sunt in tenebris, ignorantiae, hoc est, in peccato, et illos ad lumen reducerent, bonum eis exemplum monstrando, et bonam prædicacionem. Ipsi vero nec bene vivunt, nec docent, sed suo malo exemplo populum Dei occidunt; de his dicitur: Stellarum non luxerunt, et ideo de celo ceciderunt, et sic cecidit ista columna. Defensores, id est, milites constituit ad hoc, ut alios tres ordines defendere; ipsis vero cum debuissent defendere, facti sunt rapiores de rapina; et inde se vestiunt, et inde putant facere elemosynas, quæ nihil prosunt eis, et de his dicitur: Defecerunt in vanitate dies eorum, et anni eorum cum festinatione, et ideo ira Dei ascendit super eos, et sic cecidit ista columna. Mercatores constituit, ut alios tres ordines ab inopia defendere, et de Orientali abundantia replerent Occidentalem inopiam; et e contra iude Meridiani abundantia replere. Et Septentrionalem inopiam: ipsis vero populis derident, quia fraudibus et perjurii omne quod habent lucratur; de his dicitur: Qui confidunt in virtute sua, et in multitudine

divitiarum suarum gloriantur, omnes in inferno ponentur, et ibi mors depascet eos; et sic cecidit ista columna. Laboratores constituit, ut de labore eorum alii tres ordines pascerentur. Iste vero faciunt bene hoc, ad quod constituti sunt, sicut dicitur in psalmo: *Labores manuum tuarum, etc.*, quem qui manducant, beati sunt. Sed ipsi cum sic possent vivere iuste, de proprio labore et sudore, et inde populum Dei pascere, et sic sustinere aulam, ne omnino caderet, et sic pervenirent ad regnum Dei; ipsi vero deviando cadunt, quia in primis auferunt Domino suo Jesu Christo, et patri, et suæ matri Ecclesiam, sua jura, decimas et primitias; et est mirum quoniodom audent querere panem ab eo cui suum auferunt, cum dicitur: *Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.* Iterum invident vicinis suis de honoribus, de campis, de vineis; et si possunt, subtrahunt illi unam metam, aut mutant terminum; et sic cadit ista columna, et sic periret pene totus mundus, nisi ille succurrat, qui ipsum creavit. Fratres, quia nos non possumus agere hoc, et nos Regem precemur, Dominum nostrum Jesum Christum, ut ipse qui fecit inundum regat nos et mundum, sic ut possimus pervenire ad regnum celorum, ipso adjuvante qui vivit et regnat cum Patre et Spiritu sancto, per omnia sacula sæculorum. Amen.

DE EUCHARISTIA SUMENDA.

In miraculis Bonifacii papæ legimus quod Dominicæ die cantabat missam, post missam benedixit panem, et dñm communicabat populum, venit unus filius Judæi, et introivit in Ecclesiam, et accepit panem de manu sancti Bonifacii, et manducavit; et statim cœpit ardere, et clamare: *Sancte Bonifaci, festina me baptizare; nam panis quem indigne accipi me confundit;* et venit clamor usque ad Judeos. Venit pater ejus per judicium Judæorum, et complevit de lignis et spinis unam domum, et accendit ignem, et filium suum intus jactavit, et cœpit ire sanus per medias flammas, et mater aspiciens, per flamas non potuit filium suum videre; et cum magno clamore cœpisset vocare sanctam Mariam, ut filium suum sanaret, et jactaverunt eam Judæi in medium ignem. Cum hoc audivit beatus Bonifacius, venit induitus quasi ad missam, et cum multis Christianis in ignem introivit, et inde puerum cum matre sanos extraxit. Deprecemur Deum, ut sic donet nobis suum corpus accipere, ut vitam æternam mereamur habere, per Christum Dominum nostrum. Amen.

HYMNI DE DIE JUDICII.

A prophetis inquisivi de die illa judicii, aut si longe aut prope esset: bæc signa dedere nibi: In tremendo die.

Beatos martyres Deus fecit, quorum passionem suam dedit, ut pro illo paterentur, et pro nobis pervenirent: in tremendo die.

Cuin erit dissolutio et magna tribulatio, cessabunt patrocinia, et erit consummatio: in tremendo die.

Deus ab austro apparebit, terribilis adveniet orbem ponere in desertum, et vindictam retribuere: in tremendo die.

Extinguetur sol et luna, stellæ cadent in terram, cœlum movebit se de loco, et plicabitur ut liber: in tremendo die.

Fundamenta orbis terræ corruent cum ira grandi, montes liquecent, terra inarescat siwul, et mare siccabitur: in tremendo die.

Gloriosus apparebit Christus, in throno sedebit judicare suam plebem, cui legem ipse dedit: in tremendo die.

Hoc quod dixit, adimplebit, angelus tuba cantabit, in ictu oculi cum audierunt voce: in tremendo die.

Ibi stabit servus malus, exspectans cum venerit Dominus ejus; hora qua non sperat, inquirentur acta ejus: in tremendo die.

Kalumnia superborum, et rapina impiorum, ibi

A tum ambo occurrent cum lacrymis miserorum: in tremendo die.

Libri dantur in medio, et erit memoratio: ab angelis recitantur peccata nostra initio congregata: in tremendo die.

Miser ergo quid facio, aut quid respondebo? hoc quod mihi occultum est, meis auribus audiam: in tremendo die.

Non accipitur persona, cessabunt sacrificia: non se redimunt divites, qui congregaverunt peccata: in tremendo die.

O quales reges potentes, quibus obdierunt gentes, ibi stabunt ante thronum, cum magno fletu gentes: in tremendo die.

Principes sublimiores ibi anhelabunt pro ardore, non est qui faciat ventum illis, neque qui tergit sudorem: in tremendo die.

Quam amarus dies ille, de quo loquitur Prophetæ, velox nimis et timenda, peccatoribus tremenda: in tremendo die.

Rapius patet infernus, tenebrosus et horrendus, aperiet fauces suas nimium insatiandas: in tremendo die.

Semper sit sollicitudo monente Deo nostro, non graventur corda nostra in crapula et vino: in tremendo die.

Tanta parentur tormenta, quanta non cupit mens nostra: sed ipse locus se demonstrat, ubi erit fletus frustra: in tremendo die.

Unicus filius judicans orbem, Christum qui non consententur, ipsi peribunt in fine: in tremendo die.

Xp̄torū ut complecantur verba, ejus flant præcepta, breviantur dies illi, erunt ut una hora: in tremendo die.

Tuū erunt dies illi, quando venit Dominus in terram, Deus tu libera nos ab illa æterna poena: in tremendo die.

Zabulo immittente Eva peccavit serpente, Deus, tu nos libera ab illa ira æterna: in tremendo die.

CAUDAX EST VIR JUVENIS, DUM SERVET CARO MOHILIS, AUDACITER AGIS, PERPERA TUA MEMBRA COINQUINAS ATTENDE HOMO QUA PULVIS ES, ET IN PULVEREM REVERTERIS.

BREVE EST TEMPUS, JUVENIS, CONSIDERA QUOD MORIENRIS; VENITQUE DIES ULTIMUS, ET PERDES FLOREM OPTIMUM: ATTENDE HOMO.

CARNI TUÆ CONSENTIENS, ANIMAM TUAM DECIPIS, DUM FLECTERIS AD LIBIDINEM MALI, DECEPTEUS REMANES: ATTENDE HOMO.

DENTES TUI FREMITANT, ET LABIA EXASPERANT, ET LINGUA MALA GENERAT, TUA VITA TREPIDAT: ATTENDE HOMO.

ELEVANS TUOS OCULOS, UT VANITATEM VIDEAS, FLECTUR MENS MISERA, MEMBRA AD MALUM ERIGIS: ATTENDE HOMO.

FECISTI MALUM CONSILIJ, ET OFFENDISTI NIMIUM, QUA MULTUM SECUTUS ES TUMOREM AD LIBIDINEM: ATTENDE HOMO.

GLORIAM QUÆRIS IN POPULO, LAudem HUMANAM DILIGIS, PLACERE DEO NON CUPIS, QUI TE DE CÆLO RESPICIT: ATTENDE HOMO.

HONOREM TRANSITORIUM PRÆSUMPSISTI ACCIPERE, SED MAJOR PENA SEQUITUR, CUI MAJORA CREDUNTUR: ATTENDE HOMO.

IN TERRA SEMPER ASPICIS, SEMPER DE TERRA COGITAS, SED HIC RELINQUES OMNIA, UNDE SUPERBUS AMBULAS: ATTENDE HOMO.

KARO TE TRAXIT IN FOVEAM, VIDE NE MALE PEREAS, FESTINA TE CORRIGERE, ANTEQUAM FINIS VENIAS: ATTENDE HOMO.

LUGE MODO, DUM TEMPUS EST, NE GEMAS IN JUDICIO, UBI NON VALET GEMITUS, NEC ULLA INTERCESSIO: ATTENDE HOMO.

MODO LABORA FORTITER, DUM ES IN ISTO CORPORE, EINENDA TUUM VITIUM, NE GEMAS IN PERPETUUM: ATTENDE HOMO.

NON TE FRANGAT CUPIDITAS, NEC TE FLECTAT FRAGILI-

tas, et noli cum diabolo participare amplius : at-
tende homo.

O si ex corde intelligas, quæ præcepta legis sunt,
ut ille qui adulterat, lapidibus subjaceat : attende
homo.

Per Salvatorem iterum venit magna redemptio,
ut cuncta quæ committuntur, pœnitendo remittan-
tur : attende homo.

Quare non vis, juvenis, recurrere ad Dominum :
roga ejus clementiam, ut donet indulgentiam : at-
tende homo.

Rumpes cordis duritiam, mentis tui malitiam, re-
vertere ad Dominum, antequam finis veniat ; attende
homo.

Suscipit Christus pœnitentiam, et donat indulgen-
tiam, ab illa vera anima, quæ carnem suam mace-

rat : attende homo.

Terribilis Christus venit ad judicandum sæculum,
at ipse reddet singulis secundum suam operam :
attende homo.

Veniet dies iudicii, erit fortis districtio, ubi non
adjuvat pater filium, nec filius defendit patrem : at-
tende homo.

Xpistos venit cum angelis, et ipse reddet unicui-
que, singulis secundum sua opera : attende homo.

Tiis acquirit gratiam, delet peccati maculas ; hu-
militas et charitas ducit ad cœlos in patriam : at-
tende homo.

Zelum habet bonum ac optimum qui Deum amat
ac proximum, lætabitur in sæculum, et gaudet in per-
petuum : attende homo, quia de terra factus es, et
in terram reverteris.

SEX FORMULÆ ORATIONIS.

ORATIO PRIMA.

Rectorem mundi Christum Regem ex virgine na-
tum, Dominum precibus pecuniarum et apostolorum
rogemus. Petrus mihi apostolus aperiat januam vitæ,
et Paulus predicator gentium introducat in cœlum.
Andreas virtutem tribuat ante tribunal Christi. Jaco-
bus atro prostrato agmine, angelorum me sinibus
tradat. Joannes cum gratia me potet ab omnipotenti
pectore. Philippus me lampadibus ornatum, læ-
tum ad Regem perducat. Thomas mihi organorum
laudibus in ævum cantet triumphalia merita. Bartho-
lomæus me mellifluis mandet alloquuis, ubi Angelor-
um amator agmina detectet secum. Jacobus mihi
Alphæus auream reddat coronam, variisque floribus
gemmarum in fuligine splendescat lumine. Simon
mihi monilia tribuat zelotes sancta, unde angelica
celstido admirabilis videbitur omnibus. Judas me
confessis vocibus ad ineffabilem patientiam velat,
ubi Trinitas divina ternis adoratur vocibus : Patrem
et Filium, et Spiritum uno ore omnes collaudant
Dominum.

ORATIO II.

O Jesu Nazarene, fili Mariæ, reus tibi sum regum
Regi, cuius regnum est sine fine. Deus Domine
meus, tibi sum reus mortis ; esto mihi nunc patiens,
qui es fortis et potens. Adjuro Dominum verum,
unum semper et trinum, ut adire tantum possim.
S. Martinum. Rogo nunc regem regum, qui est lu-
men divinum, ut valeam sanctum visitare Martinum. Christe Deus deorum, cuius est nomen nigrum, fac
me lugere sanum, juxta S. Martinum. Viam dirige
plane, o Jesu Nazarene, ut valeam pure ibi peccata
flere. Mihi adjutorium erit per naufragium, Christi
militi miri suffragium Martini. Volo te visitare ; fac
me ad te venire, qui es virtutis tantæ, o mi S. Mar-
tine. O S. Martine, nunc intercede, queso, pro me
dolente ; male labe culparum presso. O mi sancte
Martine, pro me nunc intercede, ne me contingent
conce flammæ perennis poena. O mi sancte Martine,
tu bas colorum chare, ne sin particeps poena, mihi
auxiliare. O sancte Martine, mihi auxiliare, ut fruar
in vita perenni pane. Gloria tibi pater, qui es fra-
ter et mater.

ORATIO III.

Dominator Dominus Deus omnipotens, qui es Tri-
nitas una, Pater in Filio, et Filius in Patre, cum Spi-
ritu sancto, qui es semper in omnibus, et eras ante
omnia, et eris per omnia Deus benedictus in sæcula.
Commendo animam meam in manus potentia tuæ, ut
custodias eam diebus ac noctibus, horis atque mo-
mentis, miserere mei Deus angelorum. Dirige me
rex archangelorum, custodi me per orationes patriar-
charum, per merita prophetarum, per suffragia apo-
stolorum, per victorias martyrum, per fidem confes-
sorum, qui placuerunt tibi ab initio mundi. Oret pro
me sanctus Abel, qui primus coronatus est martyrio.
Oret pro me sanctus Enoch, qui ambulavit cum Deo,

Et translatus est a mundo. Oret pro me sanctus Noe,
quem Dominus servavit in diluvio propter justitiam.
Roget fidelis Abraham, qui primus credit Deo, cui
reputata est fidès ad justitiam. Intercedat pro me
sanctus Isaac, qui fuit obediens Patri usque ad mor-
tem, in exemplum Domini nostri Jesu Christi, qui
oblatus est Deo Patri pro salute mundi. Postulet pro
me felix Jacob, qui vidit angelos Dei venientes in
auxilium sibi. Oret pro me sanctus Moyses, cum quo
locutus est Dominus facie ad faciem. Subveniat mihi
sanctus David, quem elegisti secundum cor tuum,
Domine. Deprecetur pro me sanctus Elias propheta,
quem elegisti in curru igneo usque ad cœlum. Oret
pro me sanctus Eliseus, qui suscitavit mortuum
post mortem. Oret pro me sanctus Esaias, cujus labia
mundata sunt igni cœlesti. Adsit mihi beatus Hiere-
nius, quem sanctificasti in utero matris. Oret pro me
sanctus Ezechiel, qui vidit visiones mirabiles Dei.
Deprecetur pro me electus Daniel, desiderabilis Dei,
qui solvit somnum regis, et interpretatus est, et his
liberatus est de lacu leonum : et tres pueri liberati ab
igne : duodecim prophætæ, Ozeas, Amos, Micheas,
Joel, Abdias, Abacuc, Jonas, Nahum, Sophonias,
Aggeus, Zacharias, Malachias, Esdras. Hos omnes in-
voco in auxilium meum. Assistant mihi omnes apo-
stoli Domini nostri Jesu Christi, Petrus et Paulus,
Joannes et Andreas : tres Jacobi, Philippus, Bartho-
lomæus, Thomas et Matthæus, Barnabas et Matthias,
et omnes martyres tui. Depelle a me, Domine, concu-
piscentiam gulæ, et da mihi virtutem abstinentiae ;
fuga a me spiritum fornicationis, et da mihi amorem
charitatis ; extingue cupiditatem, et da mihi voluntati
panoplatem. Cobibe iracundiam meam, et ac-
cende in me nimiam suavitatem, et charitatem Dei et
proximi. Abscinde a me, Domine, tristitiam sæculi,
et auge mihi gaudium spirituale. Depelle a me ja-
ctantiam mentis, et tribue mihi compunctionem cor-
dis. Minue superbiam meam, et perfice in me humili-
tatem veram. Indignus ego sum, et infelix homo, quis
me liberabit de corpore mortis hujus peccati, nisi
gratia Domini nostri Jesu Christi ; quia peccator ego
sum, et innumerabilia sunt delicta mea, et noui sum
dignus vocari servus tuus. Suscita in me fletum, mol-
lifica cor meum durum et lapideum, et accende in me
ignem timoris tui ; quia ego sum cinis mortuus, libera
animam meam ab omnibus insidiis inimici, et con-
serva me in tua voluntate : doce me facere volun-
tam tuam, quia Deus meus es tu, tibi honor et gloria,
per omnia, etc.

ORATIO IV.

Deus meus, et Paer meus, rex meus, protector
meus, munda me a peccatis meis, et ab iniuriant
mea lava me, Domine, et salva me ; quoniam peccata
multa feci coram te, et non sum dignus vocari servus
tuus, propter iniuriantes meas, que sunt innumeræ.
Dimille, Domine, debita mea, quia deprecor cum
omni diligentia, et intimo cordis amore : supplico